様式第４号（第４条関係）

富士吉田市一時預かり事業（一般型）利用登録事項変更届

　　年　　月　　日
　富士吉田市長　様
申請者　住　所
（保護者）氏　名

　一時預かり事業の利用登録を受けた内容に変更が生じましたので、富士吉田市一時預かり事業（一般型）の利用登録に関する要綱第４条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

	現在の登録内容（変更前）

	対象児童
	ふりがな

	性別
	生年月日
	年齢

	氏名

	男・女
	年　　月　　日
	歳
か月

	住所

	緊急
連絡先
※　必ず連絡が取れる方を記入してください
	氏名（ふりがな）
	続柄
	緊急連絡先

	[bookmark: _Hlk94996489]

	携帯:
自宅又は勤務先:

	携帯:
自宅又は勤務先:

	変更後の登録内容（異動が生じた項目のみ記入してください。）

	対象児童
	ふりがな

	性別
	生年月日
	年齢

	氏名

	男・女
	年　　月　　日
	歳
か月

	住所

	緊急
連絡先
※　必ず連絡が取れる方を記入してください
	氏名（ふりがな）
	続柄
	緊急連絡先

	携帯:
自宅又は勤務先:

	携帯:
自宅又は勤務先:

	[bookmark: _GoBack]

	その他

	※施設確認欄
	確認日
	　　　年　　月　　日確認済

	確認者